
クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 17 SK1SC1男子 井伊鐵郎  スパイラルパドリング 718.57 11分58秒570'' 2
2 15 SK1SC1男子 中野晶良  日慶カヌークラブ 744.87 12分24秒870'' 4
3 19 SK1SC1男子 田中秀和  青梅市カヌー協会 745.46 12分25秒460'' 5
4 14 SK1SC1男子 岩田諒平  日慶カヌークラブ 776.5 12分56秒500'' 9
5 18 SK1SC1男子 小林賢司  筑波大学カヌークラブ 777.57 12分57秒570'' 10
6 12 SK1SC1男子 重吉史彦  早稲田大学カヌークラブ 816.42 13分36秒420'' 16
7 13 SK1SC1男子 永沼完司  日慶カヌークラブ 875.82 14分35秒820'' 27
8 10 SK1SC1男子 鈴木　淳  青梅市カヌー協会 1137.28 18分57秒280'' 40
9 16 SK1SC1男子 峰政良平  日慶カヌークラブ 1147.7 19分07秒700'' 41
10 20 SK1SC1男子 斉藤義浩  ウィズネイチャー 1463.12 24分23秒120'' 45

11 SK1SC1男子 森　悟  青梅市カヌー協会 棄権

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
※1 23 FS女子 緒方ひとみ  ウィズネイチャー 920.63 15分20秒630'' 33
2 22 SK1SC1女子 綿貫梓  日慶カヌークラブ 822.49 13分42秒490'' 18
3 21 SK1SC1女子 森元郁恵  筑波大学カヌークラブ 857.47 14分17秒470'' 24
4 24 FS女子 高橋恵理  ウィズネイチャー 992.86 16分32秒860'' 38

※女子は艇長（フリースタイル艇）による特別ルール（タイムハンデ－２分）を加算した結果による順位

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 3 SK1SC1不惑 中島良之  青梅市カヌー協会 698.98 11分38秒980'' 1
2 5 SK1SC1不惑 堀田法和  青梅市カヌー協会 731.6 12分11秒600'' 3
3 1 SK1SC1不惑 安藤基郎  がんばテセック 747.89 12分27秒890'' 6
4 2 SK1SC1不惑 宮崎幸二  気まぐれ苦楽歩 751.73 12分31秒730'' 7
5 8 SK1SC1不惑 黒崎　均  大宮カヌークラブ 767.18 12分47秒180'' 8
6 4 SK1SC1不惑 吉田武  青梅市カヌー協会 813.94 13分33秒940'' 14
7 6 SK1SC1不惑 小山初男  青梅市カヌー協会 831.7 13分51秒700'' 19
8 9 SK1SC1不惑 森下コウイチ  ウィズネイチャー 1656.47 27分36秒470'' 48

7 SK1SC1不惑 飯島清満  青梅市カヌー協会 リタイア

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 27 SK1SC1少 武藤裕亮  青梅市カヌー協会 788.31 13分08秒310'' 11
2 25 SK1SC1少 三島節  青梅市カヌー協会 795.29 13分15秒290'' 12
3 37 SK1SC1少 中井律生  奥多摩町カヌークラブ 803.08 13分23秒080'' 13
4 31 SK1SC1少 浜中達郎  青梅市カヌー協会 818.37 13分38秒370'' 17
5 26 SK1SC1少 三島遊  青梅市カヌー協会 833.21 13分53秒210'' 20
6 29 SK1SC1少 伊東祥吾  青梅市カヌー協会 856.97 14分16秒970'' 23
7 36 SK1SC1少 古久根大  奥多摩町カヌークラブ 911.87 15分11秒870'' 31
8 30 SK1SC1少 伊東泰輝  青梅市カヌー協会 913.11 15分13秒110'' 32
9 34 SK1SC1少 清水一輝  奥多摩町カヌークラブ 921.26 15分21秒260'' 34
10 28 SK1SC1少 澤田拓人  青梅市カヌー協会 952.08 15分52秒080'' 36
11 32 SK1SC1少 城戸太輝 1154.47 19分14秒470'' 42
12 33 SK1SC1少 城戸太朗 1226.82 20分26秒820'' 43
13 35 SK1SC1少 古屋賢司  奥多摩町カヌークラブ 1488.59 24分48秒590'' 46
14 38 SK1SC1少 森下勇希  ウィズネイチャー 1644.14 27分24秒140'' 47

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 42 DK1 加藤俊一郎  横浜119CC 838.13 13分58秒130'' 21
2 39 DK1 石毛正修  Paddle Freaks 866.15 14分26秒150'' 25
3 41 DK1 多田圭滋  海部郡山川町 866.99 14分26秒990'' 26
4 40 DK1 タバタアツシ  森ボーイ 977.64 16分17秒640'' 37

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 43 DK2 河津浩一郎／河津英子  吾妻SS 882.86 14分42秒860'' 29
2 45 DK2 御所脇　秀陛／早川洋平  横浜119CC 908.7 15分08秒700'' 30

44 DK2 土屋英明／土屋鈴子  チームスズリン 棄権

第17回　奥多摩カップカヌー競技大会　順位表

タイムレース部門　　SK1SC1男子

タイムレース部門　　SK1SC1/FS女子

タイムレース部門　　SK1SC1少年少女

タイムレース部門　　DK1

タイムレース部門　　DK2

タイム

タイム

タイム

タイム

タイムレース部門　　SK1SC1不惑壮年

タイム

タイム



第17回　奥多摩カップカヌー競技大会　順位表

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 47 OC2 佐々貴広／ 佐々由美  R-1カヌークラブ 815.51 13分35秒510'' 15
2 46 OC2 鎌田泰成／ 鎌田海成 1055.91 17分35秒910'' 39
3 48 OC2 田口真吾／ 山中義房  Tidewoodカヌークラブ 1377.81 22分57秒810'' 44

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 50 FS男 森田恒陽  ウィズネイチャー 851.09 14分11秒090'' 22
2 51 FS男 廣光健二  ウィズネイチャー 877.18 14分37秒180'' 28
3 49 FS男 高宮広湧  筑波大学カヌークラブ 927.54 15分27秒540'' 35

クラス順位 ゼッケン クラス 氏　　　名 所　属　団　体 総合順位
1 3 SK1SC1不惑 中島良之  青梅市カヌー協会 698.98 11分38秒980'' 1
1 17 SK1SC1男子 井伊鐵郎  スパイラルパドリング 718.57 11分58秒570'' 2
2 5 SK1SC1不惑 堀田法和  青梅市カヌー協会 731.6 12分11秒600'' 3
2 15 SK1SC1男子 中野晶良  日慶カヌークラブ 744.87 12分24秒870'' 4
3 19 SK1SC1男子 田中秀和  青梅市カヌー協会 745.46 12分25秒460'' 5
3 1 SK1SC1不惑 安藤基郎  がんばテセック 747.89 12分27秒890'' 6
4 2 SK1SC1不惑 宮崎幸二  気まぐれ苦楽歩 751.73 12分31秒730'' 7
5 8 SK1SC1不惑 黒崎　均  大宮カヌークラブ 767.18 12分47秒180'' 8
4 14 SK1SC1男子 岩田諒平  日慶カヌークラブ 776.5 12分56秒500'' 9
5 18 SK1SC1男子 小林賢司  筑波大学カヌークラブ 777.57 12分57秒570'' 10
1 27 SK1SC1少 武藤裕亮  青梅市カヌー協会 788.31 13分08秒310'' 11
2 25 SK1SC1少 三島節  青梅市カヌー協会 795.29 13分15秒290'' 12
3 37 SK1SC1少 中井律生  奥多摩町カヌークラブ 803.08 13分23秒080'' 13
6 4 SK1SC1不惑 吉田武  青梅市カヌー協会 813.94 13分33秒940'' 14
1 47 OC2 佐々貴広／ 佐々由美  R-1カヌークラブ 815.51 13分35秒510'' 15
6 12 SK1SC1男子 重吉史彦  早稲田大学カヌークラブ 816.42 13分36秒420'' 16
4 31 SK1SC1少 浜中達郎  青梅市カヌー協会 818.37 13分38秒370'' 17
1 22 SK1SC1女子 綿貫梓  日慶カヌークラブ 822.49 13分42秒490'' 18
7 6 SK1SC1不惑 小山初男  青梅市カヌー協会 831.7 13分51秒700'' 19
5 26 SK1SC1少 三島遊  青梅市カヌー協会 833.21 13分53秒210'' 20
1 42 DK1 加藤俊一郎  横浜119CC 838.13 13分58秒130'' 21
1 50 FS男 森田恒陽  ウィズネイチャー 851.09 14分11秒090'' 22
6 29 SK1SC1少 伊東祥吾  青梅市カヌー協会 856.97 14分16秒970'' 23
2 21 SK1SC1女子 森元郁恵  筑波大学カヌークラブ 857.47 14分17秒470'' 24
2 39 DK1 石毛正修  Paddle Freaks 866.15 14分26秒150'' 25
3 41 DK1 多田圭滋  海部郡山川町 866.99 14分26秒990'' 26
7 13 SK1SC1男子 永沼完司  日慶カヌークラブ 875.82 14分35秒820'' 27
2 51 FS男 廣光健二  ウィズネイチャー 877.18 14分37秒180'' 28
1 43 DK2 河津浩一郎／河津英子  吾妻SS 882.86 14分42秒860'' 29
2 45 DK2 御所脇　秀陛／早川洋平  横浜119CC 908.7 15分08秒700'' 30
7 36 SK1SC1少 古久根大  奥多摩町カヌークラブ 911.87 15分11秒870'' 31
8 30 SK1SC1少 伊東泰輝  青梅市カヌー協会 913.11 15分13秒110'' 32
3 23 SK1SC1女子 緒方ひとみ  ウィズネイチャー 920.63 15分20秒630'' 33
9 34 SK1SC1少 清水一輝  奥多摩町カヌークラブ 921.26 15分21秒260'' 34
3 49 FS男 高宮広湧  筑波大学カヌークラブ 927.54 15分27秒540'' 35
10 28 SK1SC1少 澤田拓人  青梅市カヌー協会 952.08 15分52秒080'' 36
4 40 DK1 タバタアツシ  森ボーイ 977.64 16分17秒640'' 37
4 24 SK1SC1女子 高橋恵理  ウィズネイチャー 992.86 16分32秒860'' 38
2 46 OC2 鎌田泰成／ 鎌田海成 1055.91 17分35秒910'' 39
8 10 SK1SC1男子 鈴木　淳  青梅市カヌー協会 1137.28 18分57秒280'' 40
9 16 SK1SC1男子 峰政良平  日慶カヌークラブ 1147.7 19分07秒700'' 41
11 32 SK1SC1少 城戸太輝 1154.47 19分14秒470'' 42
12 33 SK1SC1少 城戸太朗 1226.82 20分26秒820'' 43
3 48 OC2 田口真吾／ 山中義房  Tidewoodカヌークラブ 1377.81 22分57秒810'' 44
10 20 SK1SC1男子 斉藤義浩  ウィズネイチャー 1463.12 24分23秒120'' 45
13 35 SK1SC1少 古屋賢司  奥多摩町カヌークラブ 1488.59 24分48秒590'' 46
14 38 SK1SC1少 森下勇希  ウィズネイチャー 1644.14 27分24秒140'' 47
8 9 SK1SC1不惑 森下コウイチ  ウィズネイチャー 1656.47 27分36秒470'' 48

7 SK1SC1不惑 飯島清満  青梅市カヌー協会 リタイア
11 SK1SC1男子 森　悟  青梅市カヌー協会 棄権
44 DK2 土屋英明／土屋鈴子  チームスズリン 棄権

フリースタイル艇部門　　FS男子

タイム

タイムレース部門　　OC2

総合順位表

タイム

タイム


